
Městský úřad Bezdružice 
Starosta 
ČSA 196, 349 53 Bezdružice 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
Ze dne: 
Č.j.: 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Lumír Kadlec 
602 672 356 
starosta@bezdruzice.cz 
14.4.2022 

Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o. 
Vochov 202 
330 23 Nýřany 
IČO: 01505505 

Věc: Reference 

V roce 2021 jsme chtěli pořídit techniku na zimní údržbu města a na základě velmi vstřícného 
jednání a rychlé komunikace jsme se rozhodli ze všech nabídek pro Vaši firmu. Zakoupili jsme od 
Vás malotraktor LS XJ25HST v akčním setu s hydraulicky ovládanou sněhovou radlicí 125 a 
sypačem RG500. V letošní zimě se velice osvědčil a jsme s ním maximálně spokojeni. Z důvodu 
pořizovací ceny jsme si mohli k tomuto malotraktoru dovolit od Vás přikoupit i mulčovač Zanon 
TMJ 1200, který jak věřím se osvědčí při letošní údržbě zeleně. Na základě velké spokojeností s Vaší 
firmou jsme se rozhodli v letošním roce pořídit od Vás čelní nakladač k traktoru Zetor Proxima. 

Vzhledem k poskytovaným kvalitním službám z Vaší stany věřím v další spolupráci při nákupu 
techniky na údržbu našeho města. 

,,/,,.' . 

S pozdravem ~~- 
Lumír Kadlec R.1?<;:tn Hí~:>dru·:.;c-~ 

C~A 196, 
starosta 349 53 BEZDRUZICE 

.3. 


